
JID: PCR99ETRpo41917207

KUPNÍ SMLOUVA

Název veřejné zakázky: ,, Traktor pro přesun letecké techniky"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

čj: PPR-35204-12/Čj-2019-990656

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem PŠeničkou
vedoucím OMNI Spráýj' logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium CR, Správa logistického zabezpeČení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Es9ai55
CNB
5504881/0710
Mgr. Milan Majdan
milan.majdan@pcr.cz
+420 974 838 363, 735 726 032

Prodávající: N&N KOŠÁTKY
Sídlo: Kropáčova Vrutice
Zastoupený:
IČO: 27636844
DIČ: CZ27636844

s.r.o.
Ill, 294 79 Kropáčova Vrutice

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

' Zapsán v obchodním

zvyqdxc
Česká spořitelna a.s.
488894369/0800

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120573

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

1



ji

JID: PCR99ETRpo41917207

Článek I.
i
f Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
traktor Zetor Major 80CL vČetně veŠkerého přísluŠenství vČetně provedeného předprodejního
servisu (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Podrobná
technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem
a v termínech dle ČI. III. smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod číslem N006/19N00031634, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 15.11.2019,
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.

Doba, místo a podmínky plnění
2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 13.12.2019.

2.2 Místem plnění dle této smlouvy je objekt Letecké služby Policie ČR, K LetiŠti - vrátnice č. l, Hangár
D, 161 01 Praha 6 - Ruzyně.

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu Mgr. Milanovi Majdanovi, tel.
+420 974 838 363, 735 726 032, nebo panu Be. Jaroslavu Dundrovi, tel. +420 974 838 235,
735 744 373, kteří budou o odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň sedm (7) pracovních
dnů předem. Osoba odpovědná za předání zboží:

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce veškerou dokumentaci
související se zbožím, a to zejména technický průkaz, servisní knížku, návody na obsluhu a údržbu,

' katalog náhradních dílů je-li k dispozici, a dále 2ks klíčů a doklad o provedení kompletního
předprodejního servisu.

2.5 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude schválené pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem Č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla).

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která
budou po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající
obdrží dvě (2) a kupující jedno (l) vyhotovení. V předávacím protokole musí být uvedeno výrobni,
příp. sériové číslo zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
předávacího protokolu kupujícím.

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto

. smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemněprodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.8 Nebeppečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková cena zboží je 767 040,00 KČ bez DPH (slovem: sedm set šedesát sedm tisíc čtyřicet korun
českých), tj. 928 118,00 KČ s DPH (slovem: devět set dvacet osm tisíc jedno sto osmnáct korun
českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

2



jID: PCR99ETRpo41917207

3.2 Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, VC. veškerých
nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení, montáž apod., včetně seznámení zástupců
kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení.

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti

, příslušné změny.
3.4 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne odevzdáni zboží.

3.5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náleŽitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, Automobilní oddělení, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, krukám paní Jana Oborníková, tel. 974 837 454, e-mail
slzpp.obomikova@pcr.cz). Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce - 014V142009049 a
název ,,PP ČR - SLZ - LS Traktor". V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo
nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běŽet znovu
v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie).

Č
3.6 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.6 smlouvy, jinak

kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do
28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci
faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a
kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve smlouvě.

' 3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

' 4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

3



JID: PCR99ETRpo41917207

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců nebo 1800 motohodin ode dne převzetí
zboží, podle toho, která skutečnost nastane dříve, za podmínek uvedených v záručním listu.

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu oznámit vady zboží a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit za následujících podmínek:

a) maximální doba ode dne nahlášení vady do zahájení její opravy nepřesáhne 2 pracovní dny a bude
provedena v místě plnění;

b) v případě, že se bude jednat o vadu, jejíž oprava nebude moci být realizována v místě plnění,
zavazuje se prodávající na vlastní náklady převézt zboží do servisního střediska prodávajícího a po
odstranění vady zpět do místa plnění; taková vada musí být odstraněna nejpozději do třiceti (30)
dnů ode dne písemného oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.4 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek V.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ČI. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení
s odstraněním vad zboží dle ČI. 4.3 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byt' i jen části
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a
to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.

' 5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na
realizaci této veřejné zakázky.

4



JID: PCR99ETRpo41917207

6.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny"

V Praze dne 2 1 "11- 2019

za kupujícího:

Mgr. David PŠenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V Kropáčově Vrutici dne

za prodávajícího, N&N KUSÁTKy S.l o.
o Vrutice 111

6



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

Techn ická specifikace

Motor:

- homologovaný výkon minimálně 55 kW
- počet válců 4
- přeplňovaný vznětový
- emisní stupeň Stage llIB
- objem max. 3000 cm3

ANO
4
přeplňovaný vznětový
Stage IIIB
ANO

Převodovka:

- mechanická
- reverzace mechanická
- řazení plně synchronizované
- rychlost minimálně 30 km/h
- počet převodových stupňů (vpřed/vzad) 12/12

mechanická
reverzace mechanická
plně synchronizované
ANO
12/12 - vpřed a vzad

Hydraulika:

- mechanická regulační
- tříbodový závěs kategorie j]
- zvedací síla minimálně 24kN
- pracovní tlak minimálně 18MPa
- dodávka čerpadla minimálně 50 Iitrů/min.
- minimálně dva hydraulické okruhy

mechanická regulační
tříbodový závěs kat.ll
ANO
ANO
ANO
ANO

Kabina:

- standardní
- sedadlo mechanické
- volant sklopný, výsuvný
- klimatizace manuální

Další parametry:

standardní
sedadlo mechanické
volant sklopný a výsuvný
klimatizace manuální

- hnací systém 4\ND hnací systém 4WD
- řízení hydrostatické řízení hydrostatické
- závaží zadních kol minimálně 200kg ANO
- objem nádrže minimálně 80 litrů ANO
- provozní hmotnost minimálně 3000kg, ANO
- délka maximálně 5000mm ANO
- oranžový maják, oranžový maják
- zástavba na radiostanici, zástavba pro radiostanici
- hasicí přístroj práškový 6kg has.přístroj práškový 6 kg
- schopnost utáhnout náklad o hmotnosti minimálně 6 tun ANO



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plněni a kalkulace ceny

Nabídková cena

Dodavatel: N & N Košátky s.r.o.

IČO: 27636844

Cena celkem bez DPH: 767.040,- Kč

DPH: 161.078,- Kč

Cena celkem s DPH: 928.118,- Kč



m

N&N KOŠÁTKY
TRAKTORY - ZEMĚDĚLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA

Cenová nabídka na traktor Zetor Major 80

Traktor Major 80

Motor

Nové osvědčené čtyřválcové motory DEUTZ o objemu 2925 cm3 a výkonu 55,3 kW zlepšují emise motoru
pro normu Tier IVB díky elektronickému vstřikování Common Rail.
PŔevodovka
Traktor je vybaven plně synchronizovanou čtyřstupňovou převodovkou s třístupňovou redukcí
a mechanickou reverzací. Počet rychlosti je 12 " 12. PTO je v provedení 540/1000 s mechanickým
ovládáním. Traktor je v provedení 4\ND s rychlostí 30 km/h. Brzdy jsou mokré diskové.

Hydraulika
Mode! Major využívá hydrauliku s mechanickou regulací. Vyznačuje se nejen vysokou
zdvihací silou, ale i plynulou regulací spouštěni včetně fúnkce hydraulického zámku. Zadní tříbodový závěs
je cat.ll se zvedací silou 23 kN v celém rozsahu. Zadní závěs je posuvný s automatickou hubicí. Traktor má
čtyři hydraulické okruhy/dva vpředu a dva vzadul. Traktor má přední tříbodový závěs.

Kabina
Komfortní s ohledem na praktičnost využití. Dostatek prostoru a ergonomicky řešené
ovládací prvky usnadňují obsluze traktoru práci. Kabina je vybavena klimatizací, majákem, mechanickým
sedadlem řidiče a sklopným volantem.

originál



N&N KOŠÁTKYä
TRAKTORY - ZEMĚDĚLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA

Podvozek
objem palivové nádrže je 80 It. výška traktoru je 2615 mm, provozní hmotnost 3216 kg.Brzdy pro přívěs a
návěs jsou jedno a dvouhadicové.

Záruka na traktor je 2 roky nebo 1800 Mh.

Prodejnícena bez DPH
Celková cena VČ.DPH 21% ..... . .. .

767.040,- Kč
928.118,- Kč

originál


